[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

   XXX сессия                                                                                                                  IV  созыва

РЕШЕНИЕ

25  марта 2021 года                                                                                                           № 303
	О передаче в оперативное управление МКУ «ЦИХО»
муниципального имущества

Руководствуясь пунктом 3 статьи 215, пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 30 мая 2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», в целях осуществления деятельности, предусмотренной Уставом Муниципального казенного учреждения «Центр информционно-хозяйственного обеспечения» Суоярвского района Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Центр информционно-хозяйственного обеспечения» Суоярвского района муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                  Н.В. Васенина

                                                                                                                                                                Приложение к решению XXX сессии

                                                                                                                                                                Совета депутатов муниципального

                                                                                                                                                                образования «Суоярвский район»
                                                                                                                                                                 IV созыва  от 25.03. 2021 № 303
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в  оперативное управление

 Муниципальному казенному учреждению «Центр информационно-хозяйственного обеспечения» Суоярвского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация муниципального образования «Суоярвский район»
	Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 6
ИНН: 1016010302
	Транспортное средство - легковой автомобиль Nissan Teana 2.3 Luxury
	Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 6
	Идентификационный номер (VIN) JN1BAUJ31U0000175, год выпуска 2006, государственный регистрационный знак М602Р010, категория ТС – В, модель двигателя – VQ23 172329А, кузов - №  JN1BAUJ31U0000175, № шасси – отсутствует, цвет – черный, рабочий объем двигателя – 2349 куб. м, мощность двигателя – 173 (127) кВт (л.с.), тип двигателя – бензиновый, экологический класс – второй, разрешенная максимальная масса – 2040 кг, масса без нагрузки 1530 кг, паспорт ТС – 78 ТТ 343885

Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                                                                                                         Н.В. Васенина